[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ТАТАРСКА Татарского района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ №424

(двадцать четвертая внеочередная сессия)

04.03.2024г                                                                                                             г. Татарск

О назначении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении бюджета города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области за 2023 год
Руководствуясь Уставом городского поселения города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области, Положением «О бюджетном процессе в городе Татарске Татарского района Новосибирской области».
Совет депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета городского поселения города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области за 2023 год на 17 мая 2024 года в 14.00 в большом зале администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.

2. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

Баранова Т.В.- председатель Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области;
Нефедова А.В.- депутат Совета депутатов города Татарска Татарского района Новосибирской области;

Кузнецова Л.Л.- заместитель главы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области;

Хлестунов С.С.- начальник отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области;

Морозова Т.И.- ведущий специалист отдела финансов, учета, отчетности и закупок администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.

Метцлер Ю.О.- специалист 1 разряда отдела организационно - контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансово - кредитной политике и управлению имуществом Совета депутатов города Татарска  и начальника отдела финансов, учета, отчетности и закупок  администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области и размещения на официальном сайте администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
города Татарска Татарского района

Новосибирской области                                                                                    Т.В. Баранова
постоянная комиссия по бюджетной,
налоговой, финансово - кредитной
политике и управлению муниципальным
имуществом Совета депутатов города Татарска
Татарского района Новосибирской области
начальника отдела финансов, учета, отчетности и
закупок администрации города Татарска
Татарского района Новосибирской области
                                                    С.С. Хлестунов

начальник отдела организационно-

контрольной, кадровой и правовой работы

администрации города Татарска

Татарского района Новосибирской области

                                                    В.В. Логачева